



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

www.szpital.wroc.pl, e-mail: gromkowski@szpital.wroc.pl

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22



Wrocław, 21 czerwca 2012 r

LIST REFERENCYJNY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu potwierdza wykonanie przez firmę GORT S.A. w ramach prowadzonej inwestycji modernizacji i rozbudowy kuchni kompleksowego wyposażenia kuchni działającej w Systemie Centralnej Dystrybucji Posiłków. Wartość dostarczanego sprzętu wyniosła: 1.940.000 zł. (milion dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych).

W zakresie wyposażenia technologicznego znalazły się urządzenia do obróbki termicznej (tj. kotły warzelne, patelnie, trzony, które są wykonane w opcji pod jednym higienicznym blatem, nowoczesne piece konwekcyjno-parowe), urządzenia chłodnicze (tj. szafy chłodnicze i mroźnicze, komory chłodnicze i mroźnicze). Urządzenia do obróbki produktów (tj. obieraczki, miksery, blendery, itp.), cały kompletny System Centralnej Dystrybucji Posiłków w oparciu o tace termoizolacyjne i cały zakres odpowiednich wózków współpracujących z taśmą i wózków transportowych do tac termoizolacyjnych, Centralna zmywalnia (dwa tunele zmywalniczy z opcją suszenia i systemami odzysku ciepła i kondensacji pary, inne zmywarki do termosów i sprzętu kuchennego), wyposażenia kuchni zimnej i kuchni dietetycznej oraz wszystkich innych pomieszczeń kuchni szpitalnej. Dostarczono też kompleksowe wyposażenie wysokiej klasy mebli ze stali nierdzewnej.

Na uwagę zasługuje również nowoczesne rozwiązanie sufitu wentylacyjnego w kuchni i zmywalnia wykonane jako zintegrowany sufit wentylacyjny ze stali nierdzewnej z nawiewami i wyciągami z odpowiednimi filtrami i zintegrowanym oświetleniem.

Bardzo ważną kwestia okazał się fakt, że firma, która dostarczał nam pełne wyposażenie kuchni jest producentem tych mebli, maszyn i urządzeń a więc istniała możliwość wykonania wszystkich nietypowych mebli i dostosowania urządzeń do warunków infrastruktury obiektu.

Polecamy firmę GORT S.A. jako solidnego i wiarygodnego partnera w kwestii wyposażenia technologicznego kuchni.

Z poważaniem
Za DZIŚNIAJSKI CERTYFIKAT GOSPODARSTWA
ds. administracyjno-technicznych
Jan Mularczyk